
TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  
tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

Název výrobku:  Univerzální polyuretanový sypký sorbent 
 
Firemní označení: PURMIX13 
 
Popis: 

polyuretanový sypký sorbent, vhodný materiál při úniku průmyslových olejů 
s dobrou sorpční schopností. Je vyráběný recyklací z izolačních hmot, které se 
drtí při recyklaci částí autovraků. 

 
Balení:    cca 50l pytel - cca 13 kg 
 
Sorpční kapacita: 36,4 ltr/ bal. 
 
Záruka:   24 měsíců od data prodeje   

 
 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a 
odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

